neque ullo umquam tempore saeculorum decursu ab atrocibus suppliciis 

ipsaque morte inferendis abstinuit; quod divino asseveratum est ora

culo : « Consurgunt reges terrae et principes conspirant simul adversum 

Dominum et adversum Christum eius» (Ps. 2, 2). 

Millium martyrum milia interfecti sunt, sed sua morte de propriis 

carnificibus victoriam sunt consecuti, quia horum consilia delendae Ec

clesiae incassum cesserunt; de ipsis vero martyribus perbelle canit 

ecclesia : « Quae vox quae poterit lingua retexere — quae tu martyribus 

munera praeparas, rubri nam fluido sanguine fulgidis — cingunt tem

pora laureis ». 
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Amor erga Deum, assequendi praemii fiducia, Spiritus Sancti gratia 

eos fortissimos reddit. Proinde pro Christo « furias atque minas truces 

calcarunt hominum saevaque verbera; caeduntur... more bidentium, 

non murmur resonat, non querimonia... corde impavido mens bene con

scia conservat patientiam ». 

Mirabile fortitudinis huius exemplum quindecim Sacerdotes qua-

tuorque mulieres, anno 1794 Valleguidone in Gallia capite obtruncata 

nobis exhibent, quorum martyrium a Ssmo D. N. Pio Papa XII die 3 

mensis huius fuit approbatum. Hi autem sunt : 1. Ioannes Baptista 

Turpin du Cormier; 2. Ioannes Maria Gallot; 3. Iosephus Pelle; 4. 

Renatus Ludovicus Ambroise ; 5. Iulianus Franciscus Morin de la Girar-

dière; 6. Franciscus Duchesne; 7. Ioannes Baptista Triquerie; 8. Ia

cobus André; 9. Andreas Duliou; 10. Ludovicus Gastineau; 11. Fran

ciscus Migoret; 12. lulianus Moulé; 13. Augustinus Emmanuel Philip-

pot; 14. Petrus Thomas; 15. Iacobus Burin; 16. Francisca Mézière; 

17. Francisca Tréhet; 18. Ioanna Véron et 19. Maria Lhuilier (Soror 

Sancta Monica). 

Martyrio iuridice recognito, ut ad formalem sollemnemque Beati

ficationem progredi possit, a sacris canonibus requiritur ut Sacra haec 

Congregatio, iuridicis actis perpensis, Summo Pontifici suam mentem 

aperiens, Tuto procedi posse affirmet. Quod factum est. Rmi enim Car

dinales huic Congregationi praepositi, Officiales Praelati Patresque Con

sultores unanimi concordique consensu, die 18 mensis huius favorabile 

hoc suffragium ediderunt. Quod Ssnius D. N. Pius Papa XII benigne 

excipiens, edixit : Tuto procedi posse ad Venerabilium Ioannis Bap

tistae Turpin Du Cormier et Sociorum Martyrum sollemnem Beatifica

tionem. 

Hoc autem decretum promulgari, in acta S. Rituum Congregationis 

referri Litterasque Apostolicas sub anulo Piscatoris de Beatificationis